یکی از کشورهایی که هم به لحاظ فرهنگی و هم از جنبة
جمعیتی می‌تواند درس‌های زیادی برای آموزش‌وپرورش ما داشته باشد، کشور پاکستان است. در این یادداشت کوتاه تلاش

می‌شود دریچه‌ای به نظام آموزشی و مدیریت مدرسه در کشور پاکستان گشوده شود.

نیم‌رخ آموزش‌وپرورش پاکستان
جمهوری اسلامی پاکستان در 22 مرداد 1326 )14 آگوست
1947( تأسیس شد. مســاحت آن حدود 796096 کیلومتر
مربع اســت و با چین، هند، ایران و افغانستان هم‌مرز است. در
حال حاضر، پاکستان با حدود 212 میلیون تن پنجمین کشور
پرجمعیت جهان اســت. پاکستان یک کشور کشاورزی است.
اردو زبان ملی آن است، اما برای آموزش، تجارت و سایر اهداف
اداری در سراســر آن کشور از زبان انگلیسی استفاده می‌شود.